ایسکرا ۳۹۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۷ آذر ۱۳۸۶، ۲۸ نوامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکبیریان abdulgolparian@yahoo.com

”شورای ملی صلح“: دوم خرداد در شرایط جنگی!

این خلاصه میشود که جمهوری اسلامی با حفظ ”انرژی هسته ای حق مسلم ماست“، از لگد پرانی های اسلامی و مزاحمت برای غرب و آمریکا دست بردارد و کمی عطر و گلاب ”حقوق بشر“ به خود بزند، و در عوض آمریکا و غرب هم دست از تهدید جنگ و تحریم و فشار سیاسی بردارند و با این ”جمهوری اسلامی دوم“ در صلح و صفا زندگی کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از خواست و مطالبات کارگران کارخانه نیرو رخس قاطعانه حمایت می کند و از همه کارگران می خواهد که با اتکا به مجمع عمومی به مبارزه خود برای رسیدن به خواستههایشان ادامه بدهند. ما از کارگران بخشهای مختلف تولیدی و مردم آزادیخواه سنندج می خواهیم که از مبارزه کارگران نیرو رخس برای تحقق مطالباتشان پشتیبانی کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ آذر ۱۳۸۶
۲۶ نوامبر ۲۰۰۷

کارگران کارخانه نیرو رخس در ادامه اعتصاب خود در روز یکشنبه، روز دوشنبه ۵ آذر ماه نیز به اعتصاب خود ادامه دادند. کارگران نیرو رخس در ساعت کاری در محل کار خود حاضر شدند اما از انجام کار خود داری کردند.

اینرا ۱۵ فوریه سالهای گذشته، که بشریت متمسکین در جنبش علیه جنگ و حمله امریکا و متحدانش به عراق و همچنین حمایت های جهانی از کارگران ایران را به نمایش گذاشت، ثابت نموده است . دست همه انسانهای شریف و انسان دوست را میفشاریم .

زنده باد اتحاد کارگران جهان و مردم متمسکین علیه جنگ
۲۲ آذر ۱۳۸۶ - ۲۵ نوامبر ۲۰۰۷

چرا خواندن کاپیتال لازم است؟ به رسم یاد بودی از ۸ یکشنبه با کاپیتال مارکس!

شده. مقولاتی که برای شناختن جامعه موجود ضروری است و ویژگی های جامعه سرمایه داری، یعنی کارمزدی، و مفاهیم پایه ای چون کالا و پول، انباشت سرمایه، از خود بیگانگی انسان، فیتیشیسم کالایی، ارزش اضافی، تئوری بحران سرمایه داری و گرایش نزولی نرخ سود و...